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Lisa Mini & Assistina.

Restauráció & protetika

SYNEA érezze a különbséget! Tökéletesen kiegyensúlyozott 
ergonómia, amely a precizitást természetessé teszi, 
akár könyökdarabot, akár turbinát használ. 

Őszintén büszke vagyok arra, hogy láthatom, hogyan fejlődik folyamatosan 
a W&H - a rendkívül csendes, alacsony rezgésű működést a prémium 
rozsdamentes acél tartósságával ötvözi. Minden részlet a mindennapi 
használat hatékonyságát szolgálja.
Lena Holztrattner, W&H Termék Manager 
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Synea Fusion
Könyökdarab 1:1
WG-56 LT
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Synea Vision
Könyökdarab 1:1
WK-56 LT

Alegra
Könyökdarab 1:1
WE-56

Synea Fusion
Turbina
TG-98 L

Synea Vision
Turbina
TK-98 L
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Kuplung
Roto Quick
RQ-24
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Alegra
Turbina
TE-95 RM

318€
 593 €  

260€
 364 €  

260€
 394 €  

1.257€
 1.904 €  

953€
 1.354 €  

629€
 1.187 €  

597€
 1.048 €  
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Synea Fusion
Könyökdarab 1:5
WG-99 LT

2
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Synea Fusion
Kézidarab 1:1
HG-43 A

3
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Synea Vision
Kézidarab 1:1
HK-43 LT

3
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Synea Vision
Könyökdarab 1:5
WK-99 LT

Power Edition
Korona és cirkónium vágáshoz.

Power Edition
Könyökdarab 1:4
WG-900 LT
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Power Edition
Könyökdarab 1:4
WK-900 LT

3
ÉV

10.7

Alegra
Kézidarab 1:1
HE-43

248€
 330 €  

883€
 1.588 €  

1.334€
 2.096 €  

1.257€
 1.996 €  

946€
 1.316 €  

756€
 1.514 €  

489€
 762 €  

5.080€
 8.288 €  

Lisa Mini 5 literes + Assisitina One
22 tökéletesen előkészített 
kézidarab csupán 10 perc alatt!

Új!

Vevők 
kedvence

Vevők 
kedvence

LED+ fény LED+ gyűrűSzáloptika Fény nélkül Független fény 24
W

Teljesítmény 2
ÉV

Garancia

https://www.wh.com/en_global/dental-products/restoration-prosthetics/turbines/synea
https://video.wh.com/en_global/video-detail/8VCQL5zszUUrQxgPBZLdSR


Tartósság és megbízhatósság nem csupán tulajdonságok, 
ezek a W&H prioritásai. Az Implantmedek tartósak, és annyira 
megbízhatóak, hogy gyakran öröklődnek egyik generációról 
a másikra. 
Isabella Schmied, W&H termék Manager  - Szájsebészet és Imlantológia

1.181€
 2.035 € 

737€
 1.314 €  

1.080€
 1.825 €  

1.181€
 2.023 € 

1.080€
 1.697 € 

2.921€
 5.521 €  

Implantmed Classic
Megbízhatóság, kiváló 
teljesítmény. Bízzon a 
rendszerben, amely 
soha nem hagyja 
cserben!
› EM-19 motor
› WI-75 E/KM

1
ÉV

Hogyan csökkenthető 
az implantátum vesztés 

kockázata?
Az olyan változók megfelelő 

figyelembe vételével, mint 
a páciens rizikófaktorai, 

implantátum nyomatéka és a 
csont gyógyulása.

Az Implantmed Plus Piezomed Modul 
kombinációja forradalmi változást hoz a 
szájsebészetben és az implantológiában. 

Műtéti kocsi
› Fém polcok
› 3 aljzatú elosztó
› Fékkel ellátott kerekek

953€

5.017€
 6.426 €  

Piezomed Plus Module
Bővítse lehetőségeit egy kattintással!
A retrográd endodonciától a csontveszteség nélküli 
foghúzásokig, a precíz vágásoktól a sinus lift műtétekig. 
Hozza ki a legtöbbet 
a kezelésekből!

› Eszközcserélő
› Automatikus eszköz felismerés
› Eszköz regiszter
› 6 db hűtés szerelék
› B6 eszköz

2.731€
 3.768 €  

2.026€
 2.477 €  

Osstell Beacon
› Jelzőlámpa indikátor jelzi a stabilitást
› Hozzáférés az Osstell Connect platformhoz
› Csatlakoztatható az Implantmed Plushoz
› Ajándék 10 db Smartpeg**

Osstell Classic
Az Osstell Classic segíti abban, 
hogy objektíven határozza meg az 
implantátum stabilitását,
valamint az osszeointegritás mértékét.

Új!

Sebészeti
Könyökdarab 20:1
WS-75 LG

Sebészeti
Kézidarab 1:1
S-11

Sebészeti
Kézidarab 1:1
S-11 L

Sebészeti
Kézidarab 1:1
S-11 LG

Sebészeti
Könyökdarab 1:2,7
WS-91/92 L 

737€
 1.368 € 

Sebészeti
Könyökdarab 20:1
WI-75 E/KM

1.080€
 1.839 € 

Sebészeti
Könyökdarab 20:1
WS-75 L

Sebészeti eszközök
Páratlan 
precizitás 
egyedülálló 
kialakítással

Különleges ergonómikus kialakítás. Bölcsességfog eltávoltásához 
tökéletes. Hüvelykujjal egyszerűen nyitható.

Terhelhető 
már az 
implantátum?

Új!

4.724€
 7.742 €  

Implantmed Plus 
Innováció intelligenciával 
ötvözve. Emelje az 
implantológiát a 
következő szintre!
› EM-19 LC motor
› Vezeték nélküli lábkapcsoló S-NW
› WS-75 L vagy S-11 L 
  vagy WS-91 L FÉNYES
  kézidarab  
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Sebészeti workflow vezérelt megoldás.

MEGBÍZHATÓSÁG generációk óta!
Bízzon az eredetiben! Bízzon az Implantmedben!

https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology#stability
https://video.wh.com/en_global/video-detail/6Mp9GNsF3UmzQx8ZWJX2u5


W&H AIMS Workflow

Mert a biztonság nem 
lehet bonyolult!

A magabiztosság a higiéniával kezdődik. Az AIMS 
egyszerűvé, hatékonnyá és megbízhatóvá teszi a fertőzések 
megelőzését - lépésről-lépésre, hasznos tippekkel, bevált 
gyakorlatokkal. A nyugalomért, a jobb védelemért - minden nap, 
minden páciens számára. 
Alberto Borghi, W&H Termék Manager 

71€ 9.144€737€ 1.207€ 1.588€
 2.027 €  

804€
 969 €  

423€
 512 €  

6.995€
 11.482 €  

826€
 1.245 €  

Lépés 1
Tisztítás &
fertőtlenítés

Lépés 2-3-4 
Belső tisztítás &
olajozás 

3 liter 6 liter Ár innen

   Advanced 
  Infection Prevention 
Management Solutions

Új!

Új!

Vevők 
kedvence

Vevők 
kedvence

Vevők 
kedvence

Lépés 5
Csomagolás
Csomagoljon!

Lépés 6
Sterilizálás
Mindig jó minőségű vízzel!

Lépés 7
Visszakövethetőség
Tárolja és ellenőrizze!

BePro teljesen virucid!
Áztató kád a 
fertőtlenítéshez 
Honnan tudja a megfelelő higítási arányt?
Nekünk megvan a válaszunk!!

EliSafe 
visszakövethetőségi
csomag
Összekapcsolja a sterilizált eszközt a 
páciens kartonjával egy cimkenyomtató 
és vonalkód olvasó segítségével

Seal²
A Seal² biztosítja az ellenálló
és hermetikus hegesztést,
melynek szélessége 12mm!

Multidem C27 
A Multidem csúcs 
minőségű demineralizált 
vizet biztosít és lát 
el automatikusan akár 2
sterilizátort egyszerre.

Assistina One
Tökéletes kézidarabok 
tisztítófolyadékkal és a 
kenőolajjal csupán 
18 mp alatt.

U-Son
Az ultrahang még a legmakacsabb 
lerakódásokat is el tudja távolítani az 
olyan helyekről, ahol a kézi tisztítás túl 
nehéz lenne. 

Thed
Spóroljon az idővel! 
Termikus mosogatás, 
fertőtlenítés és szárítás 
csupán 43 perc alatt. 

Lara XL sterilizátor
28 literes
A szabadalmaztatott Eco Dry+ technológia 
hozzáigazítja a szárítási időt a rakomány 
mennyiségéhez.
B-ciklus csupán 28 perc alatt!

https://aims.wh.com/en_global
https://video.wh.com/en_global/video-detail/6mheD-dFDh7jRQVzoLh9c6


B-típusú sterilizátorok

Sterilizáljon gyorsabban, 
költsön kevesebbet!
Legalacsonyabb üzemeltetési költségek, 
elnyújtottervízintervallumok. 

Az autokláv vásárlásakor nem kizárólag a vételár számít, hanem 
az üzemeltetési költségek is. Ciklusidő, energia- és vízfogyasztás, 
karbantartási költségek: ezek mind számítanak. A W&H 
autoklávokkal akár 4000 Eurót is megtakaríthat 10 év alatt!
Roland Wichmann, területi manager Délkelet-Európa

4.382€
 6.261 €  

5.017€
 8.236 €  

5.899€
 8.971 €  

6.995€
 11.482 €  

7.557€
 10.978 €  

4.763€
 6.896 €  

5.194€
 8.985 €  

6.077€
 9.771 €  

11.367€
 14.592 €  

8.001€
 11.773 €  

Biztosan csak sterilizátorra 
van szüksége? Gondolja át! 

1.080€
 2.027 €  

Assistina One
Tisztítás és olajozás 
csupán 18 mp alatt

3.797€
 7.742 €  

1.105€
 3.350 €  

1.391€
 3.651 €  

Implantmed Plus 
+ 1 kézidarab
› Implantmed SI-1023
› WS-75 L vagy S-11 L vagy 
  WS-91 L FÉNYES kézidarab 

Kézidarab-csomag  
Synea Vision
› Könyökdarab 1:1 WK-56 LT
› Könyökdarab 1:5 WK-99 LT

Kézidarab-csomag 
Synea Vision
› Turbina TK-98 L
› Kuplung RQ-24
› Könyökdarab 1:1 WK-56 LT

Új!

Egy ajándék 
W&H kézidarabot 
adunk autokláv 

vásárlása esetén.
Válasszon!

Ajándék!

Használja ki különleges csomagajánlatainkat: 
Kombinálja a W&H autoklávokat vagy thermodezinfektort 
a W&H válogatott termékeivel - a legjobb áron!
Mert a rendelője többet érdemel!

Egyedülálló szabványok
minden egyes W&H 
sterilizátornál
› Automatikus adatmentés USB-n keresztül
› Színes érintőkijelző MAGYAR nyelven
› Külső és belső vízellátás
› Könnyű tisztítás és elülső vízleeresztés
› Porszűrő az elektronika védelmében
› 2 év garancia

Lisa Mini
› Teljesen felszerelt B-típusú autokláv az osztálya  	
  leggyorsabb ciklusaival 
› Hely akár 22 kézidarabnak

Lara XL/XXL
› Sterilizálható akár 7 kg (XL), 10 kg (XXL) csomagolt rakomány, vagy 9 kg (XL),
  12 kg (XXL) konténer/kazetta.
› Eco Dry technológiával: hozzáigazítja a szárítási időt a rakományhoz.
› B-típusú ciklus 2 kg (XL), 3 kg (XXL) tökéletesen száraz rakománnyal 
  csupán 40 perc alatt. 

Lisa
› Eco Dry technológiával: hozzáigazítja a szárítási időt a rakományhoz. 	   
  Ez csökkenti a ciklusidőt, meghosszabbítja az eszközök élettartamát és
  optimalizálja az energia-felhasználást. 
› B-típusú ciklus 2 kg tökéletesen száraz rakománnyal csupán 30 perc alatt.

Lina
› B-típusú ciklus 2 kg tökéletesen száraz      		
  rakománnyal csupán 48 perc alatt.
› Egyedülálló upgradelhetőség a készülék 
  személyre szabásához és modernizálásához 
  az igényeihez igazodva.  

Lara
› Upgradelhető: az igényeihez megfelelően
  testreszabható készülék, akár gyorsabb
  ciklusokkal vagy kiterjesztett dokumentációval.
› B-típusú ciklus 2 kg tökéletesen száraz
  rakománnyal csupán 40 perc alatt.

Lisa Mini Sűrített levegős, 
5 literes kamra

Lisa Mini Vákum pumpás, 
5 literes kamra Lina 17 literes Lara 17 literes Lara XL 28 literes Lisa 17 literesLina 22 literes Lara 22 literes Lara XXL 38 literes Lisa 22 literes

év
 Garancia*

2 Több garanciát szeretne? 
KÉRJEN tőlünk!
404 €-ért évente,
maximum 5 évre!

https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance#sterilizers


Mi nem csak ismerjük a kézidarabokat, hanem mi is 
gyártjuk őket. Ezért pontosan tudjuk, mire van szükségük. A Theddel nem csak 
tisztítja és fertőtleníti eszközeit, hanem tökéletesen védi is őket. Bízzon a gyártóban, 
válassza a Thed-et! Mert eszközei szakértői gondoskodást igényelnek. 
Federico Zunica, W&H Termék Manager 

PULT ALATTI KÉSZÜLÉK
Több hely?
Válassza 5 literes tartállyal, 
és használja akár 6 hónapig 
utántöltés nélkül. 
Kevesebb gond, 
nagyobb teljesítmény!

ASZTALI KIVITEL
Amennyiben nincs több 
hely a munkalap alatt. 
60 cm helyigény, konnektor-, 
víz- és lefolyócsatlakozás. 
Kompakt. Egyszerű.
Használatra kész!

Új!

62€

39€

50€

22€

30€ 27€9.144€ 12.065€
Thed Thed+

10.160€ 13.081€
Thed Thed+

1.740€

Upgrade
alsó kosárhoz

Thermodezinfektor

Az egyetlen, két mosogató szinttel rendelkező 
rendszer, a hatékony tisztításért, teljes rugalmasságért, 
gyorsabb sebességért, még a legnagyobb klinikákon is. 
Első a piacon! Akár 240 eszközhöz vagy 16 kg rakományhoz. 

Használja ki 
különleges 
csomagajánlatainkat 
és vásároljon a 
legjobb árakon!

Lásd a következő oldalt

Eco Dry technológia
hozzáigazítja a szárítás idejét a 
rakomány mennyiségéhez. Az aktív 
levegős szárítással biztosítjuk a legjobb 
eredményeket és a leggyorsabb, 
csupán 43 perces ciklusidőt. 

Státusz-világítás
Köszönhetően a fogantyúban lévő LED 
világításnak, a Thed+ információt nyújt 
egy pillantás alatt a készülék státuszáról, 
amellyel optimalizálja mind a workflowt és a 
teljesítményt. (Thed+)

Okos-eszköz
belső szenzorok felismerik az 
elrendezést, és optimalizálja 
a ciklusidőt, a víz, energia 
és vegyszer-felhasználást és 
javaslatot tesz a legideálisabb 
programra. (Thed+)

Belső világítás
Mosókamra belső 
világítással. (Thed+)

Thed / Thed+
Asztali/Pult alatti
alsó kosárral
TE tisztítóval és Öblítővel

Thed / Thed+
Asztali/Pult alatti
alsó és felső kosárral
TE tisztítóval és Öblítővel

BePro vegyszerek
pult alatti készülékhez

BePro vegyszerek
asztali készülékhez

5 literes kanna 5 literes kanna

TE tisztító
Tri-enzimes tisztítószer semleges 
pH-val. Neutralizáló nem szükséges!

MA tisztító
Lúgos tisztítószer, 
neutralizáló szükséges!

5 literes kanna 1 literes flakon

Neutralizáló C
Lúgos tisztítószer használata esetén 
szükséges, a pH visszaállítására.

Öblítő 
A hatékonyabb 
szárításért.

1,5 literes kazetta 0,8 literes kazetta

TE tisztító
Tri-enzimes tisztítószer semleges 
pH-val. Neutralizáló nem szükséges!

Öblítő 
A hatékonyabb 
szárításért.

https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance#disinfectors


Az ajánlat érvényessége 2025. szeptember 1-től 2025. december 31-ig. 
Esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak TARTALMAZZÁK a 27% Áfát.

17€
 24 €  

24€
 34 €  

48€
 69 €  

25€
 37 €  

17€
 24 €  

52€
 75 €  

11€ 71€

62€
 89 €  

58€
 83 €  

11€
 17 €  

9€
 13 €  

BePro

Tisztítás &
fertőtlenítés

Az eszközök sterilizálásának egyik fontos, 
de gyakran alábecsült folyamata az 
előfertőtlenítés és tisztítás. 
Christian Stempf, higiéniai tanácsadó

1 literes flakon2 literes flakon 5 literes tartály

Fertőtlenítő R
Használatra kész fertőtlenítő oldat forgó 
fogászati eszközök tisztítására és fertőtlenítésére.

Fertőtlenítő I 
Erős fertőtlenítő koncentrátum 
orvosi és fogászati eszközökhöz.

BePro mini-áztató
Áztató kifejezetten 
apró tárgyakhoz.

Áztató kád
fertőtlenítéshez
Hogyan lehet tudni a megfelelő 
higítási arányt? Mi tudjuk a választ!!

1 literes spray 1 literes flakon 5 literes tartály5 literes tartály5 literes tartály

Fertőtlenítő spray
Felületi fertőtlenítő nem
invazív gyógyászati
eszközök gyors tisztításához
és fertőtlenítéséhez.

Fertőtlenítő 
koncentrátum
Fertőtlenítő és tisztítószer 
nagy felületekhez valamint 
nem invazív gyógyászati 
eszközökhöz. 

Elszívó CD
Fertőtlenítő a fogászati
elszívó berendezés
napi tisztításához,
karbantartásához.

Elszívó CM
Koncentrátum a fogászati
elszívó berendezés heti
savas kontra-tisztításához,
karbantartásához.

120 kendős tubus 120 kendő utántöltő

Fertőtlenítő 
kendő
Felületi fertőtlenítő
Kompatibilis 250 féle
anyaggal.

1133 Budapest, Váci út 92.
t +36-1-218-0244   info@frontdent.hu

https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance#cleaning-disinfection-agents
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